ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 73 - GM/ĐUK

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh kết
nối đường truyền Hội nghị trực tuyến toàn tỉnh quán triệt Chương trình hành
động thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng
(khóa XIII) và các đề án triển khai Nghị quyết số 11-NQ/TU, Nghị quyết số 12-
NQ/TU của Tỉnh ủy.

Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 07 giờ 30, ngày 06/10/2022 (Thứ 5).

Thành phần và địa điểm:

* Tại điểm cầu Cơ quan Đảng ủy Khối: Hội trường số 1 (tầng 2), Cơ

quan Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Đình Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư

Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh - Mời Chủ trì.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối (trừ các đồng chí
thuộc thành phần dự ở điểm cầu cấp tỉnh theo Giấy mời số 402-GM/TU,
ngày 03/10/2022 của Tỉnh ủy).

- Các đồng chí trưởng, phó các ban, đoàn thể; báo cáo viên, Ủy viên Ủy
ban Kiểm tra Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh.

Đề nghị:

- Ban Tuyên giáo phối hợp với Văn phòng Đảng ủy Khối chuẩn bị các
điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị,

- Các đại biểu tham dự Hội nghị tại điểm cầu đúng thành phần, thời gian
quy định (có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối, (báo cáo)

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

        Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2022-10-04T11:04:33+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-10-04T11:05:37+0700